
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00328/2023                              DE: 28/02/2023

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CESSAR OS EFEITOS
Evento: Adicional de Insalubridade LC 502

Processo N.: 
    Nome: (275077/5) ADRIANA REGINA LUCCHETTI
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195715) HOSP. REG. DE COLIDER
        A Partir de: 28/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (304117/1) AGUIDA ERMOZINA DA SILVA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 28/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (302792/1) ANA CRISTINA SANTANA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 31/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (299856/2) BRUNA FERNANDES CORDEIRO
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (319236/1) DAIANE CAMILLO
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 09/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (319640/1) DANIELLA DA SILVA MORAIS
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 31/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (302793/1) DELMA OLIVEIRA DOS SANTOS GOMES
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 31/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (292641/2) ERICA VIANA GONCALVES
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 31/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (302901/1) GEAN CARLOS DA SILVA COSTA
        Cargo/Função:(12054) CONDUTOR DE AMBULANCIA
        Un. Adm: (197041) COORD DO SERVICO  DE ATEND MOVEL DE URGENCIA SAMU
        A Partir de: 10/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (281288/2) JAKELINE BARBOSA MOREIRA
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL



        Un. Adm: (195715) HOSP. REG. DE COLIDER
        A Partir de: 31/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (320408/1) LEANDRA SOARES VIANA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (209716) CENT INTEG  ATENCAO PSICOSSOC ADAUTO BOTELHO CIAPS
        A Partir de: 06/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (292832/2) LUCIANA DA COSTA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 31/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (292573/2) MARIA FRANCIELLY LIMA E SILVA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 31/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (299410/2) MARTA HELENA DIAS BATISTA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195740) HOSP REGIONAL  DE SINOP
        A Partir de: 28/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (234002/3) NEUZETH DE SOUZA FERREIRA OLIVEIRA
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS IRMÃ ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 31/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (295192/2) NICELIA DE SOUZA RIBEIRO
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 03/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (292636/2) ONELIA JONATH KUM
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 31/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (292876/2) OSCAR ANTONIO RODRIGUES
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 31/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (138364/4) PABLO ALBERTO SANTOS MORAES
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195758) HOSP ESTADUAL LOUSITE FERREIRA DA SILVA
        A Partir de: 02/02/2023

Processo N.: 
    Nome: (297103/2) RODRIGO FERREIRA CANDIDO
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 12/01/2023

Processo N.: 
    Nome: (293864/2) VERONICA SILVA SANTOS
        Cargo/Função:(12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 31/01/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f5658eb0



Processo N.: 
    Nome: (292849/2) VIRIDIANA SCHISLER
        Cargo/Função:(12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Un. Adm: (195740) HOSP. REG. DE SINOP
        A Partir de: 31/01/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Fevereiro de 2023.
          Gilberto Gomes de Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f5658eb0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f5658eb0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:37:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




